
Evidenční číslo: d202100274
Agendové číslo: 9/04/2021/Ku/l Výtisk čJ

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. d202100099 ze dne 4.5. 2021

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
iČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu:
(dále jen “objednatel“)

a

SMI — ČR s.r.o.
sídlo: Pernerova 659/31a, 18600 Praha 8
adresa pro doručování: Pernerova 659/31a, 18600 Praha 8
IČ: 06699545
DIČ: CZ06699545
zastupuje: jednatel
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 287371
(dále jen „zhotovitel“)

(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.5. 2021 smlouvu o dílo č. d202100099 (dále jen „smlouva“), jejímž
předmětem byla Rekonstrukce ul. Přísečnická ‚Chomutov — II. etapa.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací a dodávek,
které nebyly zahrnuty v původní projektové dokumentaci (dále jen „vícepráce“).

3. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ze dne 2.8. 2021, který
je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet.

II. Změna díla

1. Dílo definované v či. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce
dle změnového listu č. l,ze dne 2.8.2021, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. V či. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
c) Změnový Jist Č. 1, ze dne 2. 8. 2021, který je přílohou č. 2 této smlouvy.

3. V Čl. II. odst. 2, písm. a) smlouvy se na konci věty doplňuje následující:
„a Změnový položkový rozpočet který je součástí Změnového listu č. I ze dne 2. & 2021 tvořící
přílohu č. 2 této smlouvy“

1



Evidenční číslo: d202100274
Agendové číslo: 9/04/2021/Ku/l Výtisk č.1

4. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 2) Změnový list č. l,ze dne 2.8.2021, který je přílohou č. 1 tohoto
dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet.

Ill. Změna ceny díla

1. Čl. Ill, odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:

1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 4 942 852,41 Kč
sazba DPH: 21 %
DPH: 1037999,01 Kč
cena s DPH: 5980851,42 Kč

V. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1: Změnový list č. 1, ze dne 2. 8. 2021.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv zřízeném
zák. č. 340/2015 Sb.

3. 0 uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodl JUDr. Marek Hrabáč, primátor na základě výjimky
primátora ze dne 27.4.2021 Udělené v souladu s metodickým pokynem pro zadávaní veřejných
zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova
č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

5. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas sjeho obsahem stvrzují svými
podpisy.

V Chomutově dne ~2 Q.1P21 V Praze dne ..4..~t.2 2.c

Statutární město Chomutov SMI
JUDr. Marek Hrabáč ____

primátor

.cz
aba 8
45



Změnový list Příloha Č. 1

Změnový list č. 1 ze dne 2.8.2021

Název stavby: Rekonstrukce ul. PřiseČnická, Chomutov— II. etapa

Číslo smluvního vztahu: d202100099

Název části stavby (PS, SO): SOOl - Komunikace

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní
dokumentace ve smyslu bodu 5.1. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho

smluvní cenu/termín dokončení díla

Puvodní řešení dle smluvní dokumentace:
Sanace v km cca 0,440 - 0,470, v původním rozpočtu je sanace o ploše 40,920 m2 tI. 50mm.

Nové řešení:
Sanace reálně bude probíhat v ploše cca 90 m2, v tI. 60mm. Po přepočtu na původní položku (s nižší tI. ) se
tedy jedná o vícepráce v ploše 67,2 mZ.
Co se týče nadspotřeby balené v km. 0,402 - 0,468 (p1.409,2 m2), zde probíhalo měření ti. vose vozovky, kde
docházelo k navýšení pro dodržení příčného sklonu 2,5 %. Průměrně se jedná o tloušťku 7 cm v ose (viz
fotodokumentace), plošně tedy 6cm (v krajích bude dodržena tloušťka projektovaná, Scm).
Dále zde dojde k navýšení tloušťky vrstvy vlivem podélné nerovnosti (obruby budou srovnány do roviny,
podklad ne). Toto navýšení reprezentuje maximálně další 1cm průměrně v celé ploše.

Vícepráce na této položce tedy reprezentují 204,6 m2.

Zduvodnění změny:

Požadovaný rozsah technickým dozorem stavby (viz, stavební deník)

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce

plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků
objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracova : X



Vliv zi ěn~ na smluvni cenu:

Cena dita dle smluvního vztahu vč. DPH: 5.856.159~21Kč

Pontzeni/navyšení ceny díla vč. DPH: 121.b92,21Kč

r~o~á cena d a ‘č DPH: S.980.3S1,l2Kč

Vliv změny na termín dokončeni díla: ne

Termín dokončeni dUa dle smluvního vztahu: 31.8 2021

~ No‘.‘ý termín dokončeni díla: 31.8.2021

E .

a Iu&~rh
in.cr 393 ~I Praha 9
9B~ IdDS hJ~offb

3956 n‘o@pabepro (S

ČR s.r.o‘. mflfo@smícrcz
Ia a 186 00 Pra

9545 • DIČ: CZ06699545

Opra‘ně-y zástupce zhotovitele:

DatLn: 7 82021

Ooia~‘nery zastupce objedna~ele

DaWm 2.8. Lo21

Oprávněný z~stupce technického dozoru investora:

Datum: p.8. loM

Opt ávněný zástupce autorského dozoru:

Datum:

V

Příloha změnového listu: Změnový položkový rozpočet



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ul. PříseČnická, Chomutov II. etapa
Objekt:

SO 01 - Komunikace

KSO:
Místo: Chomutov 25.03.2021

Zadavatel:
Statutární město Chomutov, Zborovská 4602 Chomutov

Zhotovitel:
SMI-ČR

Projektant:
KAP ATELIER s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 103 051,41

áklad daně Výše daně
DPH základn‘ 103 051,41 21640,80

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 124 692,21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce ul. Přísečnická, Chomutov - II. etapa

Objekt:
so oi - Komunikace

Místo: Chomutov 25.03.2021

Zadavatel: Statutární město Chomutov, Zborovská 4602 Chomutov
Zhotovitel: SMI-ČR s.r.o.

Kód dilu Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 103 051,41

1 - Zemní práce 0,00

5- Komunikace pozemní 103051,41

8 - Potrubí 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce 0,00
997 - Přesun sutě 000

998 - Přesun hmot 0,00

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rekonstrukce ul. Přísečnická, Chomutov II. etapa

SO 01 - Komunikace

~Č Typ Kód

Chomutov

Statutární město Chomutov, Zborovská 4602 Chomutov
5Ml-ČR s.r.o.

Náklady soupisu celkem

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských
síti s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

113106021 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručněkomunikaci pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a
s výplni spár z betonových nebo kameninových dlaždic,
desek nebo tvarovek _________

TZ, Situace, řezy“
“chodníky“ 696
“sjezdy“ 105
Součet
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě přes 200 m2 s přemistěním hmot na skládku

113107222 na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy
přes 100 do 200mm ________

3 K 113107223

6K

TZ, Situace, řezy“
“kcmunikace-200mm 1002
Součet
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy
přes 200 do 300 mm _________________

“TZ. Situace, řezf
“chodniky-280mm‘ 696
Sou6et
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku

113107224 na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy‘
přes 300 do 400 mm
“TZ, Situace, řezy 34 m
“sjezdy-39cm“ 105
Součet

IFrézování živičného podkladu nebo krytu s naložením
na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10000

113154333 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m,
tloušťky vrstvy 50 mm
TZ. Situace, řezy“

“komunikace ACO 5041 O
Součet

Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením

113154334 na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10000m2 bez překážek v trase pruhu šiřky přes 1 m do 2 m,
tloušťky vrstvy 100 mm
“TZ, Siluace, řezy“
“Komunikace vrstvy AcO 40÷ACP 60“ 1002
Součet

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
113201112 na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

dopravní prostředek silničních ležatých ______________

TZ, Situace, řezy
“obrubníky“320
Součet
‘o.orovne p emis - ivy op U ne. • sypantny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
-. ~Ůoado~BQ0Q.‘

Datum: 25.03.2021

Projektant: KAP ATELIER s.r.o.
Zpracovatel:

o,000~ 61,95

410,000
410,000

0,00

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Popis

Zemní ‘ráce

MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

103 051,41

0,00

yv
yv
yv

0,o0o~ 86,74 0,00

yv
yv

696,000
105,000
801,000

0,000

1 002.000
1 002,000

0,000

696,000
696,000

0,000

105,000
105,000

32,43 0,00

48,63 0,00

65,34 0,00

yv
yv

o,000~ 41,16 0,00

yv
yv

7~

~I162751h13

1 002,000
1 002,000

D 0,000 110,17

320.000
320,000

0,000

0,00

0,00160,28

Strana 3 z 7



?Č Typ Kód Popis MJ Množství ‚J.cena (CZK] Cena celkem [CZK)

“fl. Situace. řezy«oclvot
komunikace‘ 1002‘O.2 200,400

“chodniky“696‘0,28 194.880
“sjezdy‘l 05“O.39 40.950
Součet 436,230
Uloženi sypanin do násypů strojně s rozprostřením

171151112 sypaniny ve vrstvách as hrubým urovnáním
zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých
“TZ, Situace, řezy
“komunikace+chodn íky+ sjezdy“
(1002‘0,2)+(696“0,28)+ I 05‘0,39

436,23‘l ‚9
Součet
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozd‘lu strojně
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněn‘m
“Situace a vzorové řezy
“komunikace“ 1002
“chodníky“696
“sjezdy“ 105
Součet

“Situace a vzorové řezy =0,271 ‘0,402“
“sjezdy“ 88+17
Součet
Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním,
w zhutněni t, 200 mm
“Situace a vzorové řezy=0.271 -0,402+0,468-0,474“
“vozovka“1002
“chodn‘ky“88,O.17
Součet

564871111 JP~BRladzeštěrkodfliSD S rozProstřenlm a zhutněním,zhutněni tI, 250 mm
“Siluace a vzorové řezy =0.402-0,468= 6Gm -tt.25cm“
“chodniky“ 682+14
Součet
Vyspraveni vytiuku materialem na •« t as a
S řezánim, vysekáním, očištěnim, zaplněním směsi a
zhutněnin‘t asfaltovým betonem ACO (AB) při
vyspravované ploše na 1 km komunikace do 10 % ti.
•: ‘its ‚‚.‚
“Situace a vzorové řezy =0,4o2«0,468=66m ii, do 50mm“
“komunikace “66‘6,2‘0,1

: 0.000

828,837
828,837

m2 0.000

Součet
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční
emulze. v množství 0,30 ks m2
“Situace a vzorové řezy=0.271 -0,474“
“komunikace“l 002
“komunikace “66‘6.2
Součet

“Situace a vzorové řezy=0,271 -0,474“
“komunikace“ 1002
Součet
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ASS) 5

577144111 rozprostřenim a se zhutněnim z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky do 3m tř. ‚ Po zhutněni ti, 50 mm
“Situace a vzorové řezy =0,402-O,468=66m“
“komunikace “66“6,2
Součet

“Situace a vzorové řezy=O,2?l -0,474‘
“kom unikace‘ 1002

1 002,000
696,000
105,000

I 803,000

yv
yv
yv
yv

!

yv Součet
Poplatek za uložen‘ stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kameni zatřiděněho do Katalogu
odpadů pod kódem 170504

171201221

11 K 181951112

yv
yv
vy
yv
yv

436,230

436,230

0,000 460,00

o 5 Komunikace .ozemní
Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním,564851111 ‚ ___________________oo zhutněni tI, 150mm _____________________

iii

ill

103 051 ‚41

564861111

— o.oool 145,42

m2

105,000
105,000

0,000

I 002,000
105,000

1107,000

‘, iii

572241112

fl o,oooj 234,75

696.000
696,000

m2

12 K

yv
yv

yv

13 K

yv
yv
yv

E.

!
16 D573231106

17

isi

‘!

67,200 643,96 43 274,04

40,920
40,920

0,000

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ASS) S
577134141 rozprostřením a se zhutněním zmodifikovaného asfaltu

v pruhu šlřky přes 3 m, po zhutnění tI. 40 mm

1 002.000
409,200

1411200

fl 0,000 243,90

1 002,000
1 002,000

I 204,600

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) 5
577155151 rozprostřenim a zhutněním z modifikovaněhO asfaltu v m2 0,000 374,45

pruhu šířky přes 3m, po zhutnění tI, 60 mm

409,200
409,200

1 002,000
1 002,000

ii,

Součet



Popis MJ Množství J,cena (CZK] Cena celkem

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého
nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného matená u na krajnic t. 60 mm skupiny A,
pro plochy do 50 m2
“Situace a vzorové řezy, pruhy nevidomé dlažby“
“chodniRy a s1ezdy“14
Součet
dlažba zamková tvaru I základný pro nevidomé
196x161x. amm barevná
“Situace a vzorcvé řezy“
“chodníky“ 14
Součet
14‘l ‚03 “Př:.. tené koeficientem mncžstvi _______

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého

596211113 nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spárS dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici Il. 60 mm skupiny A,
pro plochy přes 300 m2 ______________________

23 M 59245295

“Situace a vzorové řezy“
“chodniky“696 14
Součet

dlažba zámková tvaru vlny 225x I 12x60mm přírodní
“Situace a vzorové řezy“
“chodniky“696-1 4
Součet
682‘l .03 “Pře. • tené koeficientem množstvi
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého
nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár
5 dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnicí tI. 80 mm skupiny B,
pro plochy do 50 m2
“Situace a vzorové řezy“
‘sjezdy“ 17
Součet
dlažba zámková tvaru I základný pro nevidomé
196x161x80mm bar-vná
“Situace a vzorové řezy“
“sjezdy“ 1 7
Součet
17“ 1 ‚03 “Pře. • čtené koeticientem množství _______________

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého

596211221 nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spárs dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materíálu na krajnici ti. 80 mm skupiny B,
pro plochy přes 50 do 100 m2
“Situace a vzorové řezy“
“sjezdy“
(3,o‘2,6“2)±(2,4“2,25‘2)+(4,21 ‚95) 34,590
(4,0‘2,352).(4,03,2)+(3,0‘3,2)+(4,2‘3.2)+(52“3.2) 71,280

-17,000

Součet 88,870

59245213 dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní
‘Situace a vzorově řezy“
“sjezdy‘
3 02,6“2).(2,42,2W2)+(4.2‘l ‚95) 34,590
4,0‘2,352 + 4,O«3,2)+(3.o‘3,2)+(4,2“3.2)+(5.232) 71.280

yv «17 -17,000
Součet 88,870

__________________ 88.87“1 ‚03 “Pře. • tené koeticientem množství 91.536
Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky

_________________ živičnou zálivkou
“Situace a vzorové řezy“
“napojení na okolní živičné
plochy“(12,4+6,8+5,4+5,4+9,9+13.4+6.2)
Součet

‘y Ov- uprava u ni ovstupu ne.. vpusti .o 200
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus
.«z“.«v . . r
“Situace -hrnce s uzávěry vody“
18
Součet

20 K 596211110

yv
yv
yv

21 M 59245222
yv
yv
yv
yv

m2 0,000

14,000
14,000

fl 0,000~ 459,900~ 0,000

m2

14,000
14,000
14,420

0,000 .‘- iii

682,000
682,000

vy
yv
yv
yv

24 K 596211220

fl 0,000~ 221,400~ 0,000

682,000
682,000
702,460

59245224

0,000 341 ‚69 tli

yv
yv

vvvv

26 I<

yv
yv
yv
yv

17,000
17,000

m2 0,000 542,700~ 0,000

17,000
17.000
17,510

0,000

yv -17

285,61 ii,

I IIIfl 0,000~ 312,300

yv

C, 599141111 m

Potrubí

o,oool 55,41

oB

29 K 899431111

yv
yv
yv

59.500

59,500

0,000

0,00

1 005,92 0,00

18,000
18,000

Strana 5 Z 7



D9 Ostatní konstrukce a • ráce 0,00

‚PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

Vodorovné dopravn značen střikaným plastem . -

čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexn

“parkovací stáni“
2,2‘26
1,0Ml
Součel

-. naéeru pro v..orovne značeni s ane .-rvou
nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry,

i . . ‘

“TZ. Situace, or
‘V10“98,2
Součet
•sazenlc •.ni ove oo.ru.ni U .etonove ose
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu
.. . o~doJožaae1ootLOr0Stá.
5,8+5.01+41,36+54.13÷2,6+4.27
2,1+3.3+69,77+8.69
3.37÷4,37+76.1.2,63+2.9
1,65+7,65+91.27+11.03
Součet

“stával cí obrubníky, předpoklad doplněni z depozitu města
náklady na dovoz a manipulaci“
398,4“0 2
Součet
79.68“ 1,02 “Pře.. eně koelicientem množství
•sazeni C o.n ove . o.ru.nl u .-tonove • se
zřizen‘nl lože, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu
owstéhoSlJoža2,bBIQŮLLOID5I‘..
‘TZ. Situace, Dr
93+1 ‚o÷(2,9‘4).3.0÷3,O
41 ‚36÷3,7+3,o÷(2.25“6)+(2,4+2,4+4,2)
(3,05‘6)+76, 1
(2,35“4)÷(4,0“2)
Součet

“TZ, Situace, DZ“
93+1 ‚o÷(2.9“4)÷3,0÷3,O
41 ‚36.3,7÷3,o÷(2,25‘6)+(2,4+2,4+4,2)
(3,05‘8)÷76,I
(2,35‘4)+(4,O‘2)
Součet
300,06“1 ‚02 “Pře- «čtené koeficientem množství
Vtoková jímka propustku z betonu prostého tř. C 12115, kus
.ronti~fkuztrub DN do 800 mm
“TZ, Sítuace, řezy“
6+7
Součet

“TZ a Situace“
“napojení na okolní ž.vičné
plochy“(12.4÷6,8÷5.4÷5.4+9.9+l3.4+6.2)‘2
Součet

“odvoz don depozitu TSmCH“
10020.1‘2,0
41 0“0,05‘2,O
Součet
‘o.orovn. .opravavy..uranyc mot .-zna.zeni,
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
.. km
o.orovn- ..pravavy.Ouranyc mot .ezfla.zeni,

ale se složením as hwbým urovnáním na vzdálenost
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1
. .‚
1232,385“5 “Pře.očlené koelicientem množstvi

113,170
84,060
89,370

111.800
396,400

111.600
70,560

100,500
17,400

300,060

111 .600
70.560

100,500
17,400

300,060
306,061

915611111

0,000 0,00

fl 0,000

98 .200
98.200

:
0,000 244.07

58380005 obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm

Ill

fl

916231213

o,000~ 214,992~ 0,000

79,680
79,680
61,274

m 0,000 196,98

30 K 915211112

yv
yv
yv
yv

31 K

yv
yv
yv

32 K 916231113

yv
yv
yv
yv

0~

D

: K 997221571

Ú
:‚

59217017 ~n7tonovýci~~ikový_l000xlOOx2SOmm fl o,oool 126,900

919413111

‚ ‚‚‚

919735111 Rezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu_____________ hloubky do 50 mm _____________

o.oooj 15 754,73

13,000
13,000

fl

Přesun sutě

119. 000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
997013645 (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

119,000

o,oool 59.97

o,000~ 140,00fl

997221579

200,400
41,000

241,400

0,000 ‚ ‚‚

997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnoudopravu vybouraných hmot t 0,000
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

~1615 (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 1701 01
“rozebraná dlažba na dvur TSmCH“

Strana 6 z 7



204,255/1 0070
Součel
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) Z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadu pod kódem 1701 01
“skládka TSmCH-Pražskť
204,25511 0O‘30
Součet

D 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k
ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravni vzdálenost do 1000 m

K

‚

yv
yv

43 K 997221615

yv
yv
yv

I~ Typ Kód Popis nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ142.979
142,979

0,000 180,00

44 K 998225191

61.277
61.277

0,00

0,00


